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Verkostoitumaan Maaseudulta Markkinoille -messuille 
 

Maaseutuverkosto osallistuu Maaseudulta Markkinoille -kontaktimessutapahtumaan 10.–11.11.2009 Tu-
run messu- ja kongressikeskuksessa. Uuden messutapahtuman kohderyhmänä ovat maaseutuyrittäjät. 
Messuilla sekä uudet että nykyiset maaseutu-, palvelu- ja elinkeinoyrittäjät pääsevät rakentamaan tärkeitä 
verkostoja sekä hakemaan uutta tietoa ja inspiraatiota elinkeinon kehittämiseen. Samalla halutaan nostaa 
valtakunnallisesti esille yleistä tietoisuutta lähituotannon mahdollisuuksista ja maaseudun palveluista.  
 
Maaseutuverkostoyksikkö järjestää messujen yhteydessä Palveluyrittäjyys maaseudulla -miniseminaarin. 
Seminaari keskittyy nykypäivän maaseudun palveluyrittäjyyteen ja siihen, miten palveluyrittäjyys kehittyy. 
Mitkä ovat Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman tavoitteet ja mahdollisuudet palveluyrittä-
jyyden eteenpäin viemisessä? Miniseminaarin ohjelma löytyy osoitteesta 
http://www.maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/5kvkfowq0/ohjelma,_palveluyrittajyys.pdf 
 
Maaseudulta Markkinoille -messuosastot sijaitsevat Turun messu- ja kongressikeskuksen auditorio- ja 
aulatiloissa. Maaseutuverkoston, Varsinais-Suomen TE-keskuksen sekä toimintaryhmien yhteisosaston 
numero on 16. 
 

Lisätietoja: verkostokoordinaattori Hanna Lilja, hanna.lilja@maaseutu.fi 

 

Vieraile Maamerkit-sivustolla 

Sitra valmistelee uutta ohjelmaa teemalla Maaseutu voimavarana. Ohjelmassa pyritään etsimään ja välittä-
mään tuoreita näkökulmia ja innovatiivisia toimintamalleja, joiden kautta maaseutu voi luoda kilpailuky-
kyä sekä uutta arvoa ja hyvinvointia kaikille suomalaisille. Ohjelman valmisteluvaiheessa kartoitetaan oh-
jelman kannalta tärkeitä aihe-alueita ja näkökulmia. Ohjelma käynnistyy vuoden 2010 alussa ja kestää 
4–5 vuotta. 

Maamerkit.fi-sivusto on ohjelman valmistelun tueksi perustettu tapahtumapaikka, jossa kaikilla kiinnos-
tuneilla on mahdollisuus ehdottaa ja ottaa kantaa siihen, miten maaseutua voidaan kehittää koko yhteis-
kunnan voimavarana. Erityisen kiinnostavia ovat rohkeat ja innovatiiviset ehdotukset, jotka tuottavat li-
säarvoa siihen, mitä jo tehdään muualla ja jotka edistävät uudenlaisten, rajoja ylittävien verkostojen ra-
kentamista. Maamerkit.fi on kaikille kiinnostuneille avoimen verkkotyöpajan tapahtumapaikka. Tapah-
tumapaikalla esitettyjä ajatuksia hyödynnetään sekä ohjelman painopistealueiden valinnassa että toimin-
nan suunnittelussa.  
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Ajankohtaisia tapahtumia: 
 

Maaseutututkijatapaaminen 12.–13.11. 

Tampereella järjestetään jo 18. valtakunnallinen maaseutututkijatapaaminen ja juhlitaan vuonna 1999 pe-
rustetun Maaseudun uusi aika yhdistyksen 10-vuotisjuhlia. Tapaamisessa pohditaan, miten erilaiset maa-
seutuasiantuntijat voivat hyötyä toisistaan, mikä on yhteisöllisyyden merkitys. Tapaamisessa keskustellaan 
mm. ilmastonmuutokseen sopeutumisesta maaseudulla, suomalaisesta metsäteollisuudesta ja maaseudun 
kulttuureista. Perjantain tutkija-kehittäjä–seminaari järjestetään yhteistyössä maaseutuverkostoyksikön 
kanssa. Seminaarissa pohditaan maaseudun innovaatioita ja sitä, onko maaseutu luovuuden este, vai ken-
ties sen ehto.           http://www.maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/5IFO0NRUY.html.stx 

 

Yhteistyöhön ja toimintaan – Sopimuksellisuuskiertue II, 17.11. ja 18.11. 

Kevään 2008 sopimuksellisuuskiertue saa nyt jatkoa! Sopimuksellisuudessa tavoitteena on saattaa alueen 
toimijat yhteen turvaamaan palveluitansa sektorirajat ylittäen. Olet erittäin tervetullut näihin tilaisuuksiin, 
jos haluat tilata, tuottaa tai välittää erilaisia maaseudun pieniin töihin liittyviä palveluita kuten maiseman-
hoitoa, hoivapalveluita tai kulttuuripalveluita. Tilaisuuksissa annetaan paljon käytännön neuvoja siitä, 
kuinka pääset eteenpäin. 

17.11. Kitee:            http://www.maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/5HMTKqVjq.html.stx 

18.11. Kouvola:   http://www.maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/5HMU2KmOA.html.stx 

 

Yhteistyöhön ja toimintaan – Sopimuksellisuusseminaari, 25.11. 

Sopimuksellisuus on toimintatapa, jolla pyritään tuottamaan alueen palvelut joustavasti sen omista tar-
peista lähtien. Maaseutualueilla tämä merkitsee usein sektorirajat ylittävää yhteistyötä julkisen sektorin, 
yrittäjien ja yhdistysten kesken. Sopimuksellisuusseminaarin puheenvuorot käsittelevät sopimuksellisuut-
ta, sen neuvottelumekanismeja ja hyödynnettäviä rahoitusvälineitä. 

Seminaarin järjestävät Vaasan yliopiston Levón-instituutti, Maaseutupolitiikan yhteistyöryhmä (YTR), 
maaseutuverkostoyksikkö ja Maaseudun Sivistysliitto (MSL). 
http://www.maaseutu.fi/fi/index/kalenteri/CalendarEvents/5HN21oyeA.html.stx 

 

Maaseutuverkostoyksikön tuottaman ajankohtaistiedotteen jakelu perustuu yhteystietonsa tiedotejakelua varten 
jättäneiden tietoihin. Mikäli haluatte muuttaa tilausta, esimerkiksi lisätä jakeluun organisaatiostanne uusia 
henkilöitä tai poistaa itsenne ajankohtaistiedotteiden jakelulistalta, voitte ilmoittaa siitä osoitteeseen 
info@maaseutu.fi. 


